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Folksam cup Västergötland 

 

 

 

Regler: 

I enlighet med Svenska Skidförbundets regler kommer alla åkare i D15, D16, H15 och H16 som åker minst 50% 

av distriktets tävlingar samt USM komma att erbjudas en plats till Folksam cup finalen i Åre/Järpen. 

GM kommer också att räknas som sanktionerad av distriktet. 

Sista kvalificerande tävlingen innan anmälningstiden är Skövde City ski, Även USM i Matfors (Distansloppet 

och Sprinttävlingen) kommer gälla som kvalificerande. 

Åkare som succesivt under säsongen uppfyller kriterier för kvalificering kommer att vidtalas. 

 

Uttagen åkare skall: 

Åka samtliga distanser vid riksfinalen (enskild och stafett.) 

Bo på förläggning tillsammans med laget. 

Överlåta vallning till förbundets vallare. 

Använda Västergötlands Mössa, tävlingsdräkt och överdragskläder i tävlingsområdet. 

Mössa och överdragskläderna skall även bäras vid Marsch till kamratmåltid. 

Åkaren erhåller Västergötlands mössa eller pannband. (Har man fått mössa eller pannband tidigare skall den 

användas eller ny köpas för 200:- ) Man får låna tävlingsdräkt och överdragskläder. Överdragsväst kommer att 

kunna beställas till reducerat pris (faktura till åkarens förening från VSF).  

Uttagen åkare följer de lokala ordningsregler som arrangören sätter. 

 

Kostnad: 

Den uttagnes klubb kommer att debiteras max 1.500:- per deltagande åkare. 

 

Resa: 

Resa sker i buss gemensamt. 

 

Ledare: 

Västergötland kommer att ha c:a 7-9 ledare på plats, beroende på antalet aktiva. Föräldrar kommer att tillfrågas. 

 

 

Lagkapten:   Klaes Göransson (Äspereds IF) 

Vice Lagkapten:    Magnus Bengtsson (Tranemo IF)  

 

Uttagen ledare skall: 

Värna om alla ungdomar som representerar Västergötland. 

Bo och äta i förläggningen tillsammans med åkarna. 

Bära Västergötlands tilldelade kläder: 

Representera VSF på kamratmåltid. 

Vara beredd att åka lagledarstafett. 

Uttagna ledare har sin mat och logi betald av VSF.  

 

Mer info se www.folksamcup.se  
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